DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DE NACIONALISMOS
HIPERBÓLICOS E LEITURAS FÁCEIS: A CONSPIRAÇÃO D’O ANO DA MORTE DE
RICARDO REIS de autoria de SARA GRÜNHAGEN, foi publicado nos Anais do XXVIII
CONGRESSO INTERNACIONAL DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE PROFESSORES DE
LITERATURA PORTUGUESA referente ao ISBN 978-65-86901-53-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61600

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61600